
 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 1 

 

 
OGŁOSZENIE 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu ul. Kołłątaja 4 

Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż określona w przepisach 
podanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

 
 

na wykonanie zamówienia pn.:  
 

„Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 

kanalizacji” 
 
 
 

KOD CPV:     34144000-8 
 
 
Zamówienie ogłoszono na stronie 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl 
Pod nr 1084349 
 
1. Zamawiający  
 
Zamawiającym jest Zakład  Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście 
Tel.: +48 91 321-35-24, fax.: +48 91 321-47-82 
e-mail: zwik@zwik.fn.pl 
www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343 
 
2. Tryb postępowania 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie Procedury wyboru wykonawców oraz zawierania kontraktów 
w ramach projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i  wodociągowych 
Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków” współfinansowanego z 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu 
II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu; działanie 2.3. – Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach oraz na podstawie Regulaminu Wewnętrznego w sprawie 
zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług. 
Jednolity tekst Procedury przyjęty został uchwałą nr 28/2017 Zarządu Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu z dnia 9.03.2017r., a Regulamin Wewnętrzny w sprawie 
zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług 
wprowadzony został uchwałą Zarządu ZWiK Sp. z o.o. Nr 94/2017 z dn. 11.09.2017r.  
Powyższe dokumenty są opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=3111 Regulamin i Procedura dostępne są również w 
siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 4 i 6. 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 701 § 3 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  (Dz. U. z 2017r. poz. 459 z późn. zm.). 
 
 

mailto:zwik@zwik.fn.pl
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=3111


 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 2 

 

3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
Zamawiającego: 
 
www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343  
       
4. Uprawnionymi pracownikami Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się                           
z Wykonawcami w sprawach proceduralnych i organizacyjnych są: 

- Kierownik Wydziału Sieci  Jan Chrząstowski  tel. 91 321 59 65; 691 856 833- w 
zakresie przedmiotu zamówienia, 
- Kierownik Działu Inwestycji Waldemar Rychlik tel. 91 321 42 86 wew. 58 : 667 677 
979 – w sprawach formalnych. 

5.  Przedmiot zamówienia  

5.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego rok produkcji 
2018 pojazdu specjalistycznego, dwufunkcyjnego do czyszczenia kanalizacji metodą 
hydrodynamiczną wyposażony w system odzysku wody i w sterowanie zabudową,  
zautomatyzowane za pomocą urządzenia sterującego w technologii CanBus. 

5.2. Warunki Gwarancji i serwisu 
 
5.2.1. okres gwarancji na całą kompletną zabudowę, obejmujący wszystkie części, 

elementy, urządzenia i instalacje zabudowy: minimum 24 miesiące, 
5.2.2. okres bezpłatnej obsługi serwisowej: minimum 24 miesięcy, uwzględniający 

wszystkie koszty związane z wymaganymi zgodnie z warunkami gwarancji 
przeglądami okresowymi w tym m.in. kosztami: 

 materiałów 

 przyjazdu serwisu do siedziby Zamawiającego w ciągu 24 godzin po otrzymaniu 
zgłoszenia w formie telefonicznej, fax, e-mail. 

 dojazdu pojazdu wraz z kierowcą do siedziby serwisu, w przypadku przeglądów 
i/lub napraw niemożliwych do wykonania w siedzibie Zamawiającego 

5.2.3. okres odpłatnej obsługi serwisowej: minimum 36 miesięcy po upływie okresu 
gwarancji na zabudowę, uwzględniający wszystkie koszty związane z wymaganymi 
przeglądami okresowymi w tym m.in. kosztami: 

 materiałów 

 przyjazdu serwisu do siedziby Zamawiającego w ciągu 24 godzin po otrzymaniu 
zgłoszenia w formie telefonicznej, fax, e-mail. 

 dojazdu pojazdu wraz z kierowcą do siedziby serwisu, w przypadku przeglądów 
i/lub napraw niemożliwych do wykonania w siedzibie Zamawiającego 

 
5.3. Wykonawca uwzględni w cenie dodatkowe elementy w szczególności:  
 

 przeszkolenie 4 pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi dostarczonego 
pojazdu w – minimalny czas szkolenia 4 dni robocze , min 32 godz.  

 Szkolenie odbędzie się w siedzibie Zamawiającego 
 

UWAGA: 
OFEROWANY POJAZD NIE MOŻE BYĆ PROTOTYPEM 

 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
 

http://www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343


 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 3 

 

8. Termin realizacji zamówienia: 
 
Kompletny samochód wysokociśnieniowy powinien zostać dostarczony do siedziby 
zamawiającego do dnia 30 listopada 2018r. 
 
9. Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie następujących dokumentów: 
Poprawnie przygotowana i złożona oferta (Zamawiający wymaga złożenia oferty na 
formularzu oferty załączonym do SIWZ) zawiera formularz oferty oraz następujące 
załączniki, w tym oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu: 

9.1. oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, – 
załącznik nr 1 do oferty, 

9.2. aktualny (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert) odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru. Dopuszczalne jest złożenie przez Wykonawcę wydruku z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru 
Sądowego,  

9.3. pełnomocnictwo  do reprezentowania o ile ofertę składa pełnomocnik, 
9.4. zaakceptowany przez Wykonawcę projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do  

            oferty, 
9.5.w przypadku podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu-pełnomocnictwo 

do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie lub do występowania 
wspólnie i podpisania umowy, 

9.6.wykaz z określeniem części zamówienia, które wykonawca zamierza 
powierzyć  

      podwykonawcom lub oświadczenie Wykonawcy o wykonaniu zamówienia własnymi  
      siłami wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do oferty, 
9.7. oświadczenie, że urzędujący członek organu zarządzającego Wykonawcy nie został 

prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego – załącznik nr 4 do oferty,  

9.8. oświadczenie, że sąd w stosunku do Wykonawcy (podmiotu zbiorowego) nie orzekł 
zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary – załącznik nr 5 do 
oferty, 

9.9. oświadczenie, że Wykonawca nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne - załącznik nr 6 do oferty. 

9.10. dokumenty potwierdzające, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie) Wykonawca wykonał co najmniej 5 zamówień polegających na dostawie 
samochodów dwufunkcyjnych do czyszczenia kanalizacji metodą hydrodynamiczną 
wyposażonych w system odzysku wody 

9.11. oświadczenie, że Wykonawca posiada na terenie Polski własny serwis fabryczny i 
magazyn oryginalnych części zamiennych  - załącznik nr 7 do oferty  

 

W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną wymagane jest złożenie 
dokumentów i oświadczeń przez każdy podmiot oddzielnie (dotyczy dokumentów 
wymienionych w pkt. 9.1, 9.2, 9.7., 9.8.,9.9).  



 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 4 

 

10. Wadium  

 
10.1. Wysokość i okres ważności wadium. 

 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)  
Okres ważności wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 
 

10.2   Miejsce i sposób wniesienia wadium. 
 

1) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na następujący rachunek 
bankowy Zamawiającego prowadzony przez Bank PEKAO S.A. ul. Bogurodzicy 
5, 70-400 Szczecin: 66 1240 3914 1111 0000 3088 8087. Zamawiający będzie 
uważał za skuteczne wniesienie wadium jeśli Wykonawca przedłoży kopię 
dokumentu potwierdzającego dokonanie przelewu na ww. wskazany rachunek 
bankowy 

 
2) Jeżeli Wykonawca wnosi wadium w formie innej niż pieniądz i składa oryginał 

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium - należy ten dokument złożyć 
przed terminem składania ofert w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 10 – 
sekretariat lub zamieścić w osobnej kopercie – opisanej „wadium” dołączonej do 
oferty w celu umożliwienia Zamawiającemu zwrotu dokumentu.  

 
3) Kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy dołączyć do 

oferty.  
 

10.3 Termin wniesienia wadium. 

 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

 

11 . Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: 

Zamawiający nie będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy  

 
12. Kryteria wyboru oferty 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego 
znaczeniem: 
 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego 
znaczeniem: 
 

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie: 
1. cena  brutto samochodu wraz ze szkoleniem pracowników – 95 %  
2. cena serwisu pogwarancyjnego – 5%  

 
 

Sposób wyliczenia punktacji, którą Zamawiający przyjmie do oceny: 
 

1. Cena brutto samochodu wraz ze szkoleniem pracowników 
 
P1= (Cn/Cof.b) x 95 pkt  = ilość punktów, gdzie: 



 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 5 

 

Cn         –  najniższa cena,  
Cof.b.     – cena oferty badanej. 
 

2. Cena brutto serwisu pogwarancyjnego 

 
P2= (Sn/Sof.b) x 5 pkt  = ilość punktów, gdzie: 

Sn         –  najniższa cena serwisu pogwarancyjnego,  
Sof.b.     – cena serwisu pogwarancyjnego oferty badanej. 
 
W oparciu o powyższe wzory komisja wyliczy  łączną  ocenę punktową oferty według 
poniższego wzoru: 
 
P= P1 + P2  
 
Największa liczba punktów wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu 
oferty za najkorzystniejszą. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów 
przez dwie lub więcej ofert przy wyliczeniu do dwóch miejsc po przecinku powoduje 
ustalenie kolejności z uwzględnieniem kolejnych miejsc po przecinku. 
 
13. Oferty winny wpłynąć do siedziby Zamawiającego w Świnoujściu przy                                 
ul. Kołłątaja 4, sekretariat – pok. nr 10 lub przesłane pocztą, w terminie do dnia 12.02.2018r. 
do godziny 13:30. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4,               
w pokoju nr 11, w dniu 12.02.2018r. o godzinie 14:00. 
 
 
14. Udzielenie zamówienia 
 
14.1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim  

wymaganiom określonym w Procedurze wyboru wykonawców oraz zawierania 
kontraktów w ramach projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i  
wodociągowych Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków” 
współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 
2014-2020 w ramach Priorytetu II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu ;  działanie 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, Regulaminie 
Wewnętrznym w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót 
budowlanych, dostaw i usług  oraz niniejszej specyfikacji i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji kryteria 
wyboru. 

14.2. O wykluczeniu Wykonawcy, odrzuceniu oferty oraz wyborze najkorzystniejszej oferty,   
Zamawiający zawiadomi niezwłocznie Wykonawców, którzy złożyli oferty                                
w przedmiotowym postępowaniu, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.  

14.3. Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa, której  
wzór stanowi załącznik nr 2 do oferty. Umowa będzie podpisana przez                                                     
Zamawiającego i wybranego Wykonawcę nie wcześniej niż po upływie 3 dni po 
zawiadomieniu o wyborze Wykonawcy wszystkich uczestników postępowania.  

14.4. Zamawiający  ma możliwość  udzielenia wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu 
zamówień uzupełniających, w wysokości nieprzekraczającej 20% wartości zamówienia 
określonej w umowie zawartej z wykonawcą, o ile te zamówienia są zgodne z 
przedmiotem zamówienia podstawowego.  



 
 

Postępowanie nr 5/2018 na realizację zamówienia pn.: „Zakup wysokociśnieniowego samochodu do czyszczenia 
kanalizacji” w ramach  projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap 
II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”. 
            str. 6 

 

14.5. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w formie 
pisemnego aneksu na następujących warunkach: 

- jeżeli wystąpiła konieczność wykonania zamówień dodatkowych lub 
uzupełniających,  
- jeżeli zmianie ulegnie urzędowa stawka VAT  
- na skutek siły wyższej zajdzie konieczność zmiany terminu wykonania 
zamówienia, 
- jeżeli zmianie ulegną powszechnie obowiązujące przepisy prawa w zakresie 
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron, 
- w przypadku innej okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej 
skutkującej niemożliwością wykonania lub nienależytym wykonaniem umowy 
zgodnie z SIWZ, 

 
15. Termin związania ofertą wynosi 45 dni.  
 
        
 


